



# CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



## CONTROLE DE COMPRAS

MES: JULHO DE 2024

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Empenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total	VLR PGO
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3527	02/07/24	74	11/07/24	Açúcar 5Kg	Unid	1	22,98	R\$ 22,98	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3527	02/07/24	74	11/07/24	Café BD Extra forte 1kG	Unid	2	42,00	R\$ 84,00	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3527	02/07/24	74	11/07/24	Pão francês	Unid	14,575	19,09	R\$ 278,24	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3527	02/07/24	74	11/07/24	Paõ leite	Unid	66	1,00	R\$ 66,00	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3527	02/07/24	74	11/07/24	Manteiga 200grs	Unid	3	11,25	R\$ 33,75	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3527	02/07/24	74	11/07/24	Mussarela	Unid	14,063	50,67	R\$ 712,57	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3527	02/07/24	74	11/07/24	Presunto	Unid	12,488	35,97	R\$ 449,19	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3527	02/07/24	74	11/07/24	Salgado	Unid	1,5	101,67	R\$ 152,50	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3527	02/07/24	74	11/07/24	Pão de queijo	Unid	11,076	26,46	R\$ 293,07	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3527	02/07/24	74	11/07/24	Rosca grande	Unid	7	12,33	R\$ 86,31	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3527	02/07/24	74	11/07/24	Leite 1lt	Unid	16	5,07	R\$ 81,12	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3527	02/07/24	74	11/07/24	Pão de Forma	Unid	7	10,67	R\$ 74,69	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3527	02/07/24	74	11/07/24	Bolo (pedaço)	Unid	37	3,17	R\$ 117,29	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3527	02/07/24	74	11/07/24	Bolo redondo	Unid	21	15,20	R\$ 319,20	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3527	02/07/24	74	11/07/24	Rosca Pequena	Unid	1	5,33	R\$ 5,33	
<b>TOTAL</b>										<b>R\$ 2.776,24</b>	
Distribuidora de Bebidas Santos	16.947617/0001-59	2256	01/07/24	76	11/07/24	Água Min. c/ gás 510ml	FD	50	19,20	R\$ 960,00	
Distribuidora de Bebidas Santos	16.947617/0001-59	2256	01/07/24	76	11/07/24	Água Min. s/ gás 510ml	FD	50	16,92	R\$ 846,00	
Distribuidora de Bebidas Santos	16.947617/0001-59	2256	01/07/24	76	11/07/24	Água Min. 20 lts	Unid	1	13,77	R\$ 13,77	
<b>TOTAL</b>										<b>R\$ 1.819,77</b>	
Auto Posto Ferreira e Levenhagem Ltda	10.451.419/0001-13	4254	03/06/24	114	12/07/24	Gasolina GRID	Lts	30,501	5,87	R\$ 179,04	
Posto Itapua Ltda	17.488.693/0001-06	1800790	05/06/24	114	12/07/24	Gasolina Comum	Lts	29,273	5,99	R\$ 175,34	
Loginep - Logística, Serviços e Com. de Petróleo	03.339.368/0002-58	320169	06/06/24	114	12/07/24	Gasolina Comum Bico	Lts	16,76	5,79	R\$ 97,04	
<b>Total Valor Reembolso Combust.</b>										<b>R\$ 451,42</b>	<b>R\$ 400,00</b>
Auto Posto Produtor Ltda	08.705.712/0001-18	318854	06/07/24	136	12/07/24	Etanol Hidratado Comum	Lts	24,096	4,15	R\$ 100,00	

<b>Loginep - Logística, Serviços e Com. de Petróleo</b>	03.339.368/0002-58	325401	05/07/24	136	12/07/24	Etanol Aditivado Bico	Lts	34,248	4,38	R\$ 150,00	
<b>Auto Shopping Derivados de Petróleo Ltda</b>	37.063.328/0012-10	1315992	05/07/24	136	12/07/24	Original Gasolina Bico	Lts	52,297	5,89	R\$ 308,02	
<b>Piva-Com. de Derivados de Petróleo Ltda</b>	10.893.008/0001-88	400767	08/07/24	136	12/07/24	Gasolina Grid	Lts	39,747	6,29	R\$ 250,00	
<b>Posto São Cristóvão Ltda</b>	17.835.729/0001-80	706831	02/07/24	136	12/07/24	Gasolina IPIMAX	Lts	34,247	5,84	R\$ 200,00	
<b>Total Valor Reembolso Combust.</b>										R\$ 1.008,02	<b>R\$ 1.000,00</b>
<b>TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE JULHO/2024</b>										<b>R\$ 5.996,01</b>	